Andelsboligforeningen Gjessgparken

INDTAGTER
Boligafgift

Udlejning feelleshus
Administrationsgebyr
INDTAGTER | ALT

DRIFTSUDGIFTER
Ejendomsskat

Bygning- og best. ansvars forsikring

Renovation

Vedligehold udenomsarealer:

Rep. og vedlighold boliger

Rep og vedligehold maskiner mv

Smaanskaffelser
DRIFTSUDGIFTER | ALT

FALLESHUS

El+varme forbrug
Vandforbrug
Gasfyrservice
Vedligeholdelse faelleshus
FALLESHUS | ALT

ADMINISTRATION

Mgder, socialt samvaer mv
Revision/advokat

Honorar

Hjemmeside mv
Kontingent ABF

Kursus

Gebyr

Kontorartikler
ADMINISTRATION I ALT

AFSKRIVNINGER
Driftsmidler
AFSKRIVNINGER | ALT

UDGIFTER | ALT

RESULTAT F@R RENTER

Prioritetsrenter, renteswap

RESULTAT

Forudsaetninger:

BUDGET 2025

2.152.800
10.000
5.000

2.167.800

140.000
43.000
50.000
17.000

115.000
12.000

1.000

378.000

20.000
2.500

25.000

47.500

6.000
12.000
3.850
3.000
6.500
500
1.500
2.000

35.350

4.613

4.613

465.463

1.702.337

1.680.000

22.337

| tilfaelde af at opvaskemaskine og/eller robotpleeneklipper skal udskriftes, tages belgbene fra

henlaeggelseskontoen.

Uaendret boligafgift kr. 6.900,- pr. maned.



